b) L’adjudicació del contracte de referència a favor de la PLICA NÚM. TRES,  Presentada 
per  PLAN YOUR FUTURE S.L.,  amb CIF B65710246,  per un preu de DOS-CENTS 
QUARANTA-TRES  MIL  CENT  TRES  EUROS  AMB  SETANTA-TRES  CÈNTIMS 
(243.103,73  €),  dels  quals  DOS-CENTS  MIL  NOU-CENTS  DOTZE  EUROS  AMB 
DISSET CÈNTIMS (200.912,17 €), es corresponen al preu del contracte i QUARANTA-
DOS MIL CENT NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (42.191,56€) 
es  corresponen  a  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit  (IVA)  i  l’execució  de  les  següents 
millores:

1a.  Ampliació  del  termini  de  garantia  per  equips  i  instal·lació  fins  a  5  anys  (termini  de

[...]

a) L’exclusió de la PLICA NÚM. DOS: Presentada per INSTER MANTENIMENTS, S.L. amb 
CIF B65018087.

b) L’adjudicació del contracte de referència a favor de la PLICA NÚM. DEU, Presentada per 
WISAT SOLUCIONS ENERGETIQUES S.L.U.,  amb CIF B66664285,  per  un  preu de 
DOS-CENTS  VINT-I-UN  MIL  CENT  NORANTA-SET  EUROS  AMB  VUIT  CÈNTIMS 
(221.197,08 €), dels quals CENT VUITANTA-DOS MIL VUIT-CENTS SET EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (182.807,50 €), es corresponen al preu del contracte i TRENTA-
VUIT MIL TRES-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS 
(38.389,58€) i l’execució de les següents millores:

[...]

b) L’adjudicació del contracte de referència a favor de la PLICA NÚM. TRES, Presentada 
per PLAN YOUR FUTURE S.L.,  amb CIF B65710246, per un preu de DOS-CENTS 
QUARANTA-TRES  MIL  CENT  TRES  EUROS  AMB  SETANTA-TRES  CÈNTIMS 
(243.103,73  €),  dels  quals  DOS-CENTS  MIL  NOU-CENTS  DOTZE  EUROS  AMB 
DISSET CÈNTIMS (200.912,17 €), es corresponen al preu del contracte i QUARANTA-
DOS MIL CENT NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (42.191,56€) 
es  corresponen  a  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit  (IVA)  i  l’execució  de  les  següents 
millores:

1a. Ampliació del termini de garantia per equips i instal·lació fins a 5 anys (termini de